24 heures de marche de Haute-Saintonge

Classement "équipes"” Toutes Appartenances

Ordre N°de
dossard
1 235
2 240
3 210
4 150
5 195
6 180
7 245
8 120
9 110
10 125
11 140
12 230
13 130
14 250
15 175
16 105
17 185
18 115
19 255
20 165
21 190
22 135
23 145
24 100
25 160
26 260
27 155
28 170
29 205
30 200
31 280
32 225
33 215
34 275
35 285
36 265
37 270
38 295
39 290

Nom de I'équipe

La Rougeay

Neuilly Athlé

Asso. Musson Jog

La Vache qui rit

Electrons Libres

Les Pingouins

Les Escargots Salléennes
Les Brakass'

Les Biscotos

Pierchon

Les Outsiders

CSA Cognac

Supermix

Les Cagouilles Salléennes
Randonnée

Pom-Pom Girls de Tabanac
Les Culs-de-Jattes
Pazapas

Les Donneurs de Sang hommes
Les Tortillards

C Le Pied

Les Randonains

Les Allumés

Les Peinlicouts

Les Lumaces

Les Donneurs de Sang femmes
Les Marmottes

Les Verdinassiens

Les Coure Aprés Moi

Les Que Je T'attrape

Les Noémiens

La Zoubidoushka team
Bois Charmant

Agents Communaux
Etablissement Bastére
Conseil Municipal

Conseil Municipal

GEDAR 2

GEDAR 1

Equipe: MX = mixte, H = homme, F = femme

Montguyon

Neuilly sur Marne
Bégles

Villaines sous Malicorne
St Ciers sur Gironde
Peujard

Salles d'Angles
Saintes

Montagne

Tabanac

AS tabanac

Cognac
Randonneurs

Salles d'Angles
Montlieu la Garde
Randonneurs de Tabanac
Neuvicq

AS Tabanac
Montguyon

St Ciers sur Gironde
Montguyon

AS Tabanac
Montlieu La Garde
Les Peintures
Montguyon
Montguyon
Montguyon

St Croix de Mareuil
Ruch

Ruch

St Martin d'Ary
Mareuil

Boscamnant

Le Fouilloux
Montguyon

Le Fouilloux 2

Le Fouilloux 1

Haute Saintonge
Haute Saintonge

Montguyon - Charente-Maritime

Classement & date / heure  24/06/2007 11;20;00' 24 I

Départ & date / heure | 23/06/2007 11:00:00 I

Nombre Chronometre Equipe

Tours km Heure dernier passage
91 199.290 23:59:59 10:59:59 MX 1
87 191.030 23:56:37 10:56:37 MX 1
86 189.540 23:50:42 10:50:42 M 1
86 189.040 23:55:37  10:55:37 MX 1
83 183.770 23:48:14 10:48:14 M 1
83 182.370 23:57:28 10:57:28 MX 1
79 173.010 23:59:.08  10:59:08 M 1
79 173.010 23:59:59 10:59:59 MX 1
7 170.330 23:46:03 10:46:03 M 1
77 169.230 23:56:02 10:56:02 MX 1
76 167.540 23:52:34 10:52:34 M 1
75 165.950 23:48:58 10:48:58 MX 1
75 165.050 23:54:33 10:54:33 MX 1
74 163.860 23:47:11 10:47:11 F 1
74  162.260 23:59:50 10:59:50 F1
72 157.680 23:59:59 10:59:59 F 1
70 154.800 23:48:10 10:48:10 MX 1
69 152.510 23:49:54 10:49:54 MX 1
69 152.510 23:51:22 10:51:22 M 1
69 152.310 23:42:50 10:42:50 MX 1
68 150.120 23:50:29  10:50:29 MX 1
68 149.220 23:58:28 10:58:28 MX 1
67 146.830 23:59:41 10:59:41 MX 1
67 146.730 23:50:27 10:50:27 MX 1
64 142.160 23:38:06 10:38:06 F 1
60 131.400 23:05:42 10:05:42 F 1
59 131.110 23:41:01 10:41:01 F 1
55 120.450 23:48:56 10:48:56 MX 1
53 116.070 23:30:29  10:30:29 M 1
53 116.070 23:30:30 10:30:30 F 1
51 111.690 16:07:08 03:07:08 MX 1
50 109.500 21:58:15 08:58:15 M 1
46 101.540 23:53:36 10:53:36 MX 1
43 94.170 23:01:06 10:01:06 MX 1
38 83.220 21:54:29  08:54:29 MX 1
36 78.840 22:49:52 09:49:52 MX 1
31 67.890 23:01:02 10:01:02 M 1
15 32.850 10:48:02 21:48:02 F 1
13 28.470 23:30:21 10:30:21 MX 1
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